
 
2020年４月９日 

 

 

株 主 各 位 
 

東京都品川区大崎1丁目11番3号 

前 田 道 路 株 式 会 社 

代表取締役社長 今枝良三 

 

 臨時株主総会について事前の議決権行使のお願い 
 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

さて、先日ご通知申しあげましたとおり、当社は来る2020年４月14日（火）に臨時株主総

会（以下「本総会」といいます。）の開催を予定しております。 

ところで、新型コロナウイルスの感染の広がりを受け、2020年４月７日、政府より、東京

都を含む７都府県を対象として新型インフルエンザ等対策特別措置法に基づく緊急事態宣言

が発出され、これを受け、東京都より、８日付けで同法に基づく外出自粛要請が出されてい

ます。 

当社といたしましては、本総会には当社の株主の皆様にとって非常に重要な議案が上程さ

れることから、新型コロナウイルス感染防止のためできる限りの対策を講じた上で、上述の

とおり本総会を開催し、議案の採決を行う予定です。 

株主の皆様におかれましては、東京都より徹底した外出自粛が要請されていることに鑑み、

議決権行使は、招集ご通知に同封しております議決権行使用紙のご返送やインターネット等

による議決権行使の方法により事前に行っていただき、本総会へのご出席はできる限り見

合わせていただきますようお願い申し上げます。 

事前の議決権行使の方法につきましては、招集ご通知をご参照ください。 

なお、今後の状況の変化により、お知らせに変更が生じた場合には、当社ホームページに

てお知らせいたします。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 


